
   

 

 

 

                                       Instytut Literaturoznawstwa  

 

Wydział Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Instytut Literaturoznawstwa 

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa | +48 22 561 89 51 

www.wnh.uksw.edu.pl 

Zarządzenie Nr 1/2023 

Dyrektora Instytutu Literaturoznawstwa 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 lutego 2023 roku 

w sprawie zasad rozliczenia merytorycznego projektów finansowanych ze środków na badania 

naukowe i prace rozwojowe w Instytucie Literaturoznawstwa 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 2 lit. e Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie oraz § 24 ust. 1 Zarządzenia Nr 11/2020 Rektora UKSW z dnia 31 stycznia 2020 roku, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawia się wzór rozliczenia merytorycznego z realizacji działania/projektu finansowanego ze 

środków na badania naukowe i prace rozwojowe w Instytucie Literaturoznawstwa. 

 

§2 

Ostateczny termin złożenia Dyrektorowi rozliczenia merytorycznego z realizacji działania/projektu 

za dany rok kalendarzowy, w dyscyplinie literaturoznawstwo ustala się na dzień 30. listopada roku, 

na który zostały przyznane środki finansowe, w elektronicznej formie edytowalnej oraz tożsamej 

drukowanej wraz załącznikami potwierdzającymi realizację działania/projektu.  

 

§3 

Wzór rozliczenia merytorycznego działania/projektu w dyscyplinie literaturoznawstwo stanowi 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Instytutu Literaturoznawstwa 

 

 

dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz.           

 

 


